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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1204000414
31 DE MAR DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 188,339.81
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/03/2020 4524000120791 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 188,336.81
02/03/2020 4524000120792 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 238.16 188,098.65
02/03/2020 (15878 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 185,598.65
02/03/2020 |15893 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 180,598.65
02/03/2020 |15895 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 179,098.65
02/03/2020 |15899 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 173,098.65
02/03/2020 15868 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,130.00 166,968.65
02/03/2020 15879 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 164,968.65
03/03/2020 4524000075207 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 164,966.40
03/03/2020 4524000075212 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 164,963.40
03/03/2020 4524000075208 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 164,959.65
03/03/2020 4524000075209 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 164,952.15
03/03/2020 4524000075210 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 164,943.15
03/03/2020 4524000075211 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.20 164,933.95
03/03/2020 15877 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 159,933.95
03/03/2020 (15900 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 158,933.95
03/03/2020 209021814 PAGO DESDE CTA. CTE. 22,343.71 136,590.24
03/03/2020 820902181 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 136,510.24
04/03/2020 4524000052158 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 136,508.74
04/03/2020 4524000052159 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 136,501.24
04/03/2020 |15905 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 133,501.24
04/03/2020 |15904 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 132,301.24
04/03/2020 |15907 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 127,301.24
04/03/2020 |15915 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 124,301.24
04/03/2020 |15918 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 119,301.24
04/03/2020 15880 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 118,301.24
04/03/2020 (15874 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 116,801.24
04/03/2020 15909 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 115,301.24
04/03/2020 15869 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 113,301.24
04/03/2020 15908 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 110,801.24
04/03/2020 15881 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 107,801.24
04/03/2020 15886 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 104,301.24
04/03/2020 15876 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 100,801.24
04/03/2020 15898 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 95,801.24
04/03/2020 15884 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,000.00 89,801.24
04/03/2020 15913 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 50,730.00 39,071.24
04/03/2020 (15914 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 36,571.24
05/03/2020 4524000042669 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 36,569.74
05/03/2020 4524000042666 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.80 36,567.94
05/03/2020 4524000042670 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 36,565.69
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
05/03/2020 4524000042673 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 36,563.44
05/03/2020 4524000042671 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 36,560.44
05/03/2020 4524000042672 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 36,556.69
05/03/2020 4524000042680 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 36,552.94
05/03/2020 4524000042664 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 36,548.44
05/03/2020 4524000042668 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 36,543.94
05/03/2020 4524000042677 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 36,539.44
05/03/2020 4524000042678 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 36,534.19
05/03/2020 4524000042679 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.25 36,528.94
05/03/2020 4524000042665 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 36,521.44
05/03/2020 4524000042667 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 36,513.94
05/03/2020 4524000042675 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 36,506.44
05/03/2020 4524000042676 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 36,497.44
05/03/2020 4524000042674 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 76.10 36,421.34
05/03/2020 15885 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 35,721.34
05/03/2020 (15917 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 31,450.00 4,271.34
05/03/2020 (15887 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 2,271.34
05/03/2020 |15911 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,160.00 1,111.34
05/03/2020 15875 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 146,885.00 -145,773.66
05/03/2020 15902 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 -148,273.66
05/03/2020 15888 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 -151,273.66
06/03/2020 |209138011 CR transferencia a cta cte 153,000.00 1,726.34
06/03/2020 4524022220002 |COBRO DE PENDIENTES 1.05 1,725.29
06/03/2020 4524022240001 |COBRO DE PENDIENTES 47.18 1,678.11
06/03/2020 4524022260001 |COBRO DE PENDIENTES 3.00 1,675.11
06/03/2020 4524022280001 |COBRO DE PENDIENTES 1.74 1,673.37
06/03/2020 4524022300001 |COBRO DE PENDIENTES 220.33 1,453.04
06/03/2020 |4524022320001 COBRO DE PENDIENTES 3.75 1,449.29
06/03/2020 |4524022340001 COBRO DE PENDIENTES 4.50 1,444.79
06/03/2020 209140206 CR transferencia a cta cte 88,000.00 89,444.79
06/03/2020 (15923 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 86,944.79
06/03/2020 (4524000010421 |Crgo fnds insuf pg/dev-Cta Cte 350.00 86,594.79
06/03/2020 4524000010423 |Crgo fnds insuf pg/dev-Cta Cte 350.00 86,244.79
06/03/2020 4524000010425 |Crgo fnds insuf pg/dev-Cta Cte 350.00 85,894.79
06/03/2020 |15927 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 84,394.79
06/03/2020 |15928 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 81,394.79
06/03/2020 15912 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 47,623.00 33,771.79
06/03/2020 9990005 CRG S/G-GEN POR SIST 546.26 33,225.53
09/03/2020 4524000050798 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 33,223.28
09/03/2020 4524000050797 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 33,219.53
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Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
4.50 33,215.03
71.43 33,143.60
3,000.00 30,143.60
3,500.00 26,643.60
120.00 26,523.60
38,190.00 64,713.60
2,500.00 62,213.60
3,000.00 59,213.60
3.75 59,209.85
4.50 59,205.35
4.50 59,200.85
5.25 59,195.60
10,000.00 49,195.60
2,500.00 46,695.60
5,000.00 41,695.60
5,000.00 36,695.60
3.75 36,691.85
7.50 36,684.35
7.50 36,676.85
15.00 36,661.85
26,100.00 62,761.85
2,500.00 60,261.85
1,000.00 59,261.85
1,000.00 58,261.85
1,500.00 56,761.85
1,500.00 55,261.85
1,500.00 53,761.85
1,680.00 52,081.85
2,000.00 50,081.85
2,000.00 48,081.85
2,000.00 46,081.85
2,000.00 44,081.85
4,000.00 40,081.85
5,000.00 35,081.85
1.50 35,080.35
1.50 35,078.85
2.25 35,076.60
2.25 35,074.35
2.25 35,072.10
2.52 35,069.58
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 188,339.81
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
13/03/2020 |4524000026859 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 35,066.58
13/03/2020 |4524000026860 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 35,063.58
13/03/2020 |4524000026863 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 35,060.58
13/03/2020 |4524000026865 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 35,057.58
13/03/2020 4524000026854 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 35,053.83
13/03/2020 |4524000026864 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 35,047.83
13/03/2020 |4524000026866 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 35,040.33
13/03/2020 (209425153 CR transferencia a cta cte 76,972.00 112,012.33
13/03/2020 (15945 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 97,012.33
13/03/2020 (15943 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,752.00 85,260.33
16/03/2020 |15952 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 83,260.33
16/03/2020 |15947 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 80,760.33
16/03/2020 |15950 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 50,000.00 30,760.33
16/03/2020 15951 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,200.00 29,560.33
16/03/2020 |4524000043044 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.63 29,542.70
16/03/2020 |4524000043043 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 29,520.20
17/03/2020 |4524000043488 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 29,518.40
17/03/2020 |4524000043487 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 29,515.40
17/03/2020 4524000043485 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 29,511.65
17/03/2020 |4524000043486 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 29,436.65
17/03/2020 (15889 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 26,936.65
17/03/2020 (15954 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 16,936.65
17/03/2020 (15946 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 14,436.65
18/03/2020 |4524000035272 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 14,432.90
18/03/2020 |4524000035274 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 14,429.15
18/03/2020 (4524000035273 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 14,414.15
18/03/2020 |15956 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 12,414.15
18/03/2020 15942 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 8,300.00 4,114.15
19/03/2020 |4524000051514 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 4,111.15
19/03/2020 |4524000051515 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.45 4,098.70
20/03/2020 209733343 CR transferencia a cta cte 7,500.00 11,598.70
20/03/2020 15957 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 10,098.70
23/03/2020 4524000053650 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 10,096.45
23/03/2020 209810209 CR transferencia a cta cte 345,181.28 355,277.73
23/03/2020 4524000000043 |NOMINA VIA NETBANKING 163,563.76 191,713.97
23/03/2020 |209844905 CR transferencia a cta cte 14,000.00 205,713.97
23/03/2020 |15944 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 204,713.97
24/03/2020 4524000036935 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 204,712.47
24/03/2020 4524000036936 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 245.35 204,467.12
24/03/2020 15964 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 202,467.12
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Nimero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE MAR DEL 2020
Balance estado
anterior 188,339.81
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
24/03/2020 |15953 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 200,467.12
24/03/2020 |15955 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 198,467.12
24/03/2020 |15961 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 195,467.12
25/03/2020 |4524000030240 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 195,464.12
25/03/2020 |4524000030242 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 195,461.12
25/03/2020 |4524000030243 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 195,458.12
25/03/2020 |4524000030241 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 195,453.62
25/03/2020 |15965 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 190,453.62
26/03/2020 |4524000053839 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 190,446.12
27/03/2020 (210017750 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,000.00 182,446.12
27/03/2020 921001775 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 182,434.12
31/03/2020 |15969 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 181,934.12
31/03/2020 |15986 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,300.00 180,634.12
31/03/2020 |15985 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 179,134.12
31/03/2020 |15968 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 177,134.12
31/03/2020 |15960 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,000.00 171,134.12
31/03/2020 |15970 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,000.00 165,134.12
31/03/2020 |9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 164,959.12
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 46 POR VENTANILLA 35
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 170 | Cantidad g 164,959.12
Valor 772,323.97 | Valor 748,943.28

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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